
       様 御中 

PSW尾張西ブロック会 

   天高く馬肥ゆる秋となりました、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

   前回は中村メンタルクリニックの小川様の「実戦」報告をして頂きました。PSW としての

視点や価値を踏まえた熱い思いを聞くことができたと思っています。 

さて今回のブロック会ですが、愛知県精神保健福祉士協会の前会長であり、現相談役を務め

ておられる：梅村 仁志 氏をお招きしてお話を伺う予定です。 

長きに亘り PSW としてご活躍してこられました梅村さんの経験を次世代へ紡ぐ貴重なお話

が聞けることと思います。お忙しい折とは存じますが、是非とも皆様のご参加をお待ちしてお

ります。 

 

記 

   日 時：平成 28年 10月 22日（土） 19時より 

   

 場 所：愛知福祉医療専門学校 

名古屋市熱田区金山町 1-7-13 金山総合駅から徒歩 1分 

＊上履きの用意がありませんので、スリッパなど室内履きをご持参ください 

 

 テーマ：「これまでの実践」「若手 PSWに伝えたいこと」 

 講師 ：梅村 仁志 氏 愛知県精神保健福祉士協会 相談役 （前会長） 

     

 

以上 

参加される方はこの用紙を使っての FAXか、下記メールアドレスまでご返信下さい。 

御出席者名 

 

締切：10月 14日までとさせて頂きます。 

      連絡先：布袋病院 TEL(0587)-55-7251 

                                     FAX(0587)-55-7397 

                       MAIL：hotei_psw@yahoo.co.jp 

  

    

  

    

 

 

 

 

  

  

mailto:hotei_psw@yahoo.co.jp

